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List Towarzystwa do Uczestników funduszu 
Lartiq Medycyny i Innowacji Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

 

Szanowni Uczestnicy, 

z przyjemnością przedstawiamy Państwu sprawozdanie finansowe funduszu Lartiq Medycyny i Innowacji FIZ 
(„Fundusz”) sporządzone na dzień 30 czerwca 2019 roku, obejmujące okres sprawozdawczy od dnia 
1 stycznia 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku wraz  z raportem niezależnego biegłego rewidenta z 
przeglądu sprawozdania finansowego oraz oświadczeniem Depozytariusza o zgodności danych dotyczących 
stanu aktywów Funduszu. 
 
Na koniec  czerwca 2019 roku łączna wartość aktywów netto Funduszu wyniosła 6,442 milionów złotych, zaś 
wartość certyfikatu wyniosła 108,51 złotych. Oznacza to wzrost wartości certyfikatu inwestycyjnego 
w okresie sprawozdawczym pierwszego półrocza bieżącego roku o +6,26% (po uwzględnieniu wszystkich 
opłat). Zannualizowana stopa zwrotu w pierwszym półroczu 2019 roku wyniosła +12,51%. 
 
Wyniki inwestycyjne osiągnięte w pierwszym półroczu 2019 roku były wypracowane w sprzyjającym 
otoczeniu rynkowym, dzięki trafnej selekcji i alokacji aktywów funduszu przede wszystkim w akcje spółek, 
których technologie mają zastosowanie w nowoczesnej opiece medycznej. Były to akcje spółek zarówno z 
obszaru terapii jaki i diagnostyki oraz akcje innych spółek technologicznych nie  klasyfikowanych 
bezpośrednio do sektora spółek medycznych.   
 
Podtrzymujemy pozytywne nastawienie do dotychczasowej metody selekcji spółek o profilu medycznym oraz 
nowoczesnych technologii będących liderami w swoich sektorach. Strategia ta powinna w najbliższych latach 
przynosić wiele ciekawych pomysłów inwestycyjnych, jednakże należy pamiętać, że Fundusz jest funduszem 
akcyjnym i pomimo dodatnich stóp zwrotu wypracowywanych dotychczas nie gwarantuje uzyskiwania 
dodatnich stóp zwrotu w przyszłości. 
 
Dziękujemy za zaufanie, jakim obdarzyli nas Państwo dokonując inwestycji w fundusz Medycyny i 
Innowacji FIZ.   
 
 
Z poważaniem 
 
 
Zarząd  Lartiq Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S. A. 
 

Paweł Jackowski Ryszard Czerwiński Jakub Rajchman Marcin Morel 
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